

**Kisbye Kristensen Invest ApS**

**Bjerget 6, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 37 05 28 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

**Mikael Kisbye Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kisbye Kristensen Invest ApS  
Bjerget 6  
6800 Varde

CVR-nr.: 37 05 28 09  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Andreas Kisbye Kristensen  
Lina Kisbye Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsperioden blev omlagt forrige år, så sammenligningstallene omfatter perioden 1. januar - 30. september 2021.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.674</b>	<b>524.662</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.833	-30.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.841</b>	<b>494.036</b>
Andre finansielle indtægter	7.893	42.037
Øvrige finansielle omkostninger	-36.464	-4.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.270</b>	<b>532.063</b>
Skat af årets resultat	-11.190	-135.101
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.920</b>	<b>396.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	396.962
Disponeret fra overført resultat	-3.920	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.920</b>	<b>396.962</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	3.398.801	3.439.634
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.398.801</u>	<u>3.439.634</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.398.801</u></b>	<b><u>3.439.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>505</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>505</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>177.937</u>	<u>212.165</u>
	Værdipapirer i alt	<u>177.937</u>	<u>212.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.449</u>	<u>129.686</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>363.386</u></b>	<b><u>342.356</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.762.187</u></b>	<b><u>3.781.990</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	90.000	90.000
3 Overført resultat	562.137	566.057
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>652.137</b>	<b>656.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	40.000	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.952.075	2.950.629
Selskabsskat	110.325	132.804
Anden gæld	5.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.070.050	3.085.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.110.050</b>	<b>3.125.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.762.187</b>	<b>3.781.990</b>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	3.541.697	4.649.957
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.108.260</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>3.541.697</u></b>	<b><u>3.541.697</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	0	407.960
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>0</u>	<u>-407.960</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-102.063	-87.657
Årets afskrivninger	-40.833	-30.626
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>16.220</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-142.896</u></b>	<b><u>-102.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>3.398.801</u></b>	<b><u>3.439.634</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	566.057	169.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.920</u>	<u>396.962</u>
	<b><u>562.137</u></b>	<b><u>566.057</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september		<u>177.937</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-34.228</u>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Andreas Kisbye Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Kisbye Kristensen

Direktør

ID: 328752a1-3544-4d17-b2d0-aa00c9021dcb

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:39:33

Underskrevet med MitID



## Lina Kisbye Kristensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lina Kisbye Kristensen

Direktør

ID: 9208-2002-2-244360500105

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 13:23:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 17:04:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mikael Kisbye Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikael Kisbye Kristensen

Dirigent

ID: c50e96f2-e427-4391-94b1-079b752b39cc

Tidspunkt for underskrift: 06-04-2023 kl.: 10:20:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d04385MKHT249737515

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).